Dominica .xv. p<sup>o</sup> trinitatis

xpiani firmū est fides. De isto fundamēto dicit scriptura. Fundamētū aliud nemo potest ponere propter id quod positū est. quod est xpus ihesus. Glosa. i. fides Ihu xpi. s. ad Ro. iij. Iohannes auisus vos. sic illi qui sunt obsessi ab inimicis. qui sepe visitant fundamenta ne fiat cautioes in fundamēto quia ibi est piculū. nā si diruatur fenestra seu vna turris. nō est tā magnū piculū. q̄ si fundamētum diruit. q̄ totū edificium cadit. Ita modo quā magis instat finis mūdi diabolus fodit fundamentū. s. fidē dicēdo. Quō tu potes credere huiusmodi. Ecce cū pala rēptatōis fodit fundamentū. Iohannes do vob optimū consiliū vt sepe visitetis istud fundamentū. ad min<sup>o</sup> bis in die de mane et sero. dicēdo Credo in deū et cetera. flexis genibus. cū p̄statōe. sic miles faciēs homagium regi dās sibi fidē. Si nescitis addiscatis et sic recognoscit fundamentū fidei an diabolus foderit cū pala rēptatōis. alio si oia bona mūdi feceritis nisi habeatis fundamentū fidei. scilicet nihil valeret. ad Heb. xj. Sine fide impossibile est placere. et cetera. g. misterium tuū imple. scilicet fidei.

Dico secundo quod scilicet huiusmodi ministrando dicitur huiusmodi. cū dicitur. Ministrare in fide via virtutis. i. opa virtuosas. quia huiusmodi virtus sumit per quilibet actu virtuoso. Ista sunt ministranda. quia licet haberetis fidē verā. nō sufficeret ad saluatōem. Imo oportet simul cū fide ha hēre opa virtuosas. Rō quia nullus rex eēt cōtentus de fide suorum vasalloꝝ sine obediētia. Nā si diceret regi. Nos reputamus et credimus vos vester regē esse. tū nihil p̄cipiat nobis. quia nihil facerem. esset huiusmodi bonū. Ita de xpiano qui crederet xpm vester regē et dñm. s. nihil vult fuare de suis p̄ceptis. Ipse p̄cipit humilitatem et nos sumus supbi. et sic de alijs septē peccatis. Iohannes licet haberetis tantā fidē quāntā habuit beatus petrus vel paulus. nisi haberetis vitā virtuosas nō saluaret. Iohannes dicit. ministrare in fide via virtutis. s. bonā vitā et bona opa. Iohannes dicit scriptura. Quid perderit frater meus. si fidē quis dicat se hēre. opa autem nō habeat. nunquid fides poterit saluare eum. Si autem frater et soror nudis sint. et indigeant victu quotidiano. dicat autem aliquis ex vobis illis. Ite in pace. calefacimi et saturami. nō dederitis autem eis quae necessaria sunt corpori. quod perderit. Sic et fides si nō habeat opa mortua ē. Jac. ij. Nā bona opa et virtutes dñt correspondere credulitati. Verbi gratia. Vos creditis quod tres persone pater et filius et spū sanctus sunt vnus deus. Huic credulitati correspondet quāntā aia corporis vestri et vita. ista tria correspondat opando bona opa. Sic ostendit extra credulitas quae est intra. Item credi-

tis quod xpus humiliavit se tū ad recipiendū nostrā humanitatem cum miseris et cetera. g. ostendat opera virtuosas sicut alti et eleuati in dignitate. diuino officio. scia. humilietis vos et cetera. Item creditis quod xpus elegit virginē in matrem. et tū de alia potuisset nasci. et cetera. nec sciuit experimētali quod eēt illa carnalis delectatio. ostendat opera virtuosas. et amore sui caste viuat. quilibet in suo statu et cetera. Item creditis quod vixit pauper in mōdo quod dicitur. Mar. xj. Circūspectis omnibus et cetera. dicitur glo. et cetera. Si aliquis ipsū inuitasset. alii ap̄li fricabāt spicas. vel ibant bethaniā et cetera. Idē de nocte ibat ad dormiendum in desertū. si nō hēret aliū locū. Ista credulitas ostendit opera virtuosas nō habendo auariciā. nō faciēdo vsuras. furta. nec recipiēdo bona aliena. Item creditis quod xpus fuit passus iniurias. derisōes et tandē mortē. et nō vult recipere vindictā. nec permissit p̄rem recipere. Ista credulitas opera virtuosas ostendit virtute patie remittēdo iniurias inimicis et cetera. Item creditis quod fuit mortuus et tertia die resurrexit. Ita si eēt mortuus peccatō mortali. tertia die scilicet p̄tritōis. p̄fessōis. et satisfactōis potest suscitari. Idē creditis quod xpus in die ascēsiōis ascēdit in celū. Nec credētia ostendit opera virtuosas. quā nos in dñicis et festiuis ascēdimus p̄tēplādo. orando audiēdo missas. p̄pletā cū silētio. nō cogitando nec loquēdo aliā re tpali. s. cogitādo vt habeatis ascēdere per bonā vitā. et cetera. Item creditis quod xpus est in hostia p̄secrata. Nec credētia ostendit deuote cōicando in pascale iuxta p̄ceptū et infra anū s̄m bonū consiliū. Ecce quae dicitur. Ministrare in fide via virtutis. et cetera. Ecce quod dicitur xpus. Quid vocatis me dñe dñe. et nō facitis quae dico. Luc. xj. quia nō ois qui dicit mihi dñe dñe intrabit in reg. ce. s. qui facit. volū. pa. mei qui in celis est. ipse intra. in re. ce. Mar. xij. P̄ necessitas bonorum opum. Iohannes dicit thema. Misterium tuū imple. Tertio dicit. ministrare in virtute via sciam. quae sumit hic per discretōe. et nō put scia est vna de septē liberalibus artibus. s. per discretōe. s. quae opa virtutis fiant discrete et cū debitis circūstātijs. Prouer. ix. Scia scōꝝ prudentia. Quae alio si aliquis indiscrete facit bona opa. s. de genere bonorum punietur ex eis. Quicquid boni cum discretōe feceris. virtus est. Virtus enim indiscreta per vicio reputat. Dicat hic miraculū quod legitur in vita beati dñici patris nostri. cui de nocte oranti apparuit dyabolus tripudians et cantās corā eo. dicēs magis et min<sup>o</sup>. Et adiurat a beato dñico super huiusmodi. Rūdit. quod quicquid ipsi frater lucratur. faciendo plus quā possunt. et destruendo se. amittunt et damnant. vel minus faciēdo.